
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME  001 17.835.808/0001-91 154,00 31,77 Sim

2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  067 44.651.148/0001-61 155,09 65,00 Sim

3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME  046 13.806.931/0001-23 155,09 88,00 Sim

4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  064 08.574.064/0001-08 155,09 88,59 Sim

5 FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940  062 46.667.239/0001-10 155,09 103,85 Sim

6 BACELAR & BACELAR LTDA  050 04.086.793/0001-64 155,09 109,00 Sim

7 M. C. COMERCIAL LTDA  031 09.241.023/0001-62 155,09 112,50 Sim

8 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  019 40.579.382/0001-74 155,09 155,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADES
Descrição: EDREDOM DE BERÇO DE MALHA DUPLA FACE
Quantidade: 160 Valor Unit.: 31,77 Valor Total: 5.083,20

Marca: MR Tec Modelo: 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 75-2022
Processo Administrativo Nº 96-2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOARES RODRIGUES DE PROENÇA

Data de Publicação: 10/11/2022 09:40:57

16/11/2022 11:13:41    CADASTRO DE PROPOSTA    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
22/11/2022 20:52:56    CADASTRO DE PROPOSTA    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940
23/11/2022 11:48:52    CADASTRO DE PROPOSTA    BACELAR & BACELAR LTDA
23/11/2022 11:53:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BACELAR & BACELAR LTDA
23/11/2022 15:48:23    CADASTRO DE PROPOSTA    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
23/11/2022 15:50:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
23/11/2022 15:59:45    CADASTRO DE PROPOSTA    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
23/11/2022 16:06:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
23/11/2022 16:55:21    CADASTRO DE PROPOSTA    M. C. COMERCIAL LTDA
23/11/2022 18:31:13    CADASTRO DE PROPOSTA    WMG DISTRIBUIDORA LTDA
23/11/2022 18:44:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WMG DISTRIBUIDORA LTDA
23/11/2022 22:24:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
23/11/2022 23:06:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    M. C. COMERCIAL LTDA
23/11/2022 23:57:39    CADASTRO DE PROPOSTA    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME
24/11/2022 00:27:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME
24/11/2022 09:30:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia agradeço a participação de todos e informo que fica definido as 10:30 para a fase de manifestação de recurso.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

10/11/2022 09:40:56    PUBLICADO    

10/11/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/11/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/11/2022 09:00:38    DISPUTA    

24/11/2022 09:00:38    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 155,09

24/11/2022 09:00:38    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 062) 155,09

24/11/2022 09:00:38    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 067) 155,09

24/11/2022 09:00:38    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 019) 155,09

24/11/2022 09:00:38    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 154,00

24/11/2022 09:00:38    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 064) 155,09

24/11/2022 09:00:38    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 046) 155,09

24/11/2022 09:00:38    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 155,09

24/11/2022 09:01:04    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 150,00

24/11/2022 09:01:22    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 149,90

24/11/2022 09:01:53    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 145,00

24/11/2022 09:02:34    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 144,99

24/11/2022 09:02:49    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 140,00

24/11/2022 09:03:01    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 139,99

24/11/2022 09:03:06    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 139,50

24/11/2022 09:04:03    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 139,49

24/11/2022 09:04:16    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 139,48

24/11/2022 09:04:26    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 139,40

24/11/2022 09:04:35    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 139,39

24/11/2022 09:04:40    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 139,30

24/11/2022 09:05:24    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 067) 138,00

24/11/2022 09:05:26    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 139,29

24/11/2022 09:05:36    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 137,99

24/11/2022 09:05:48    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 067) 135,00

24/11/2022 09:05:53    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 134,99

24/11/2022 09:06:34    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 067) 133,00

24/11/2022 09:07:01    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 132,99

24/11/2022 09:07:20    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 062) 132,98

24/11/2022 09:07:27    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 067) 131,00

24/11/2022 09:07:28    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 130,00

24/11/2022 09:08:05    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 067) 129,00

24/11/2022 09:08:23    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 128,99

24/11/2022 09:08:32    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 128,00

24/11/2022 09:08:51    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 127,99

24/11/2022 09:09:09    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 127,00

24/11/2022 09:09:25    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 126,99

24/11/2022 09:09:37    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 126,90
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24/11/2022 09:09:40    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 046) 126,00

24/11/2022 09:09:43    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 125,00

24/11/2022 09:09:46    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 126,89

24/11/2022 09:09:50    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 120,00

24/11/2022 09:09:53    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 124,99

24/11/2022 09:09:56    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 067) 119,00

24/11/2022 09:10:01    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 062) 119,90

24/11/2022 09:10:35    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 118,00

24/11/2022 09:10:50    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 117,99

24/11/2022 09:11:08    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 117,00

24/11/2022 09:11:13    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 115,00

24/11/2022 09:11:16    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 114,99

24/11/2022 09:11:24    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 046) 113,00

24/11/2022 09:11:43    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 112,99

24/11/2022 09:12:48    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 064) 113,02

24/11/2022 09:13:02    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 112,98

24/11/2022 09:13:11    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 110,00

24/11/2022 09:13:16    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 062) 112,95

24/11/2022 09:14:11    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 067) 110,01

24/11/2022 09:14:16    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 112,50

24/11/2022 09:14:24    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 109,99

24/11/2022 09:14:29    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 050) 109,00

24/11/2022 09:15:38    TEMPO RANDÔMICO    

24/11/2022 09:16:14    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 064) 109,01

24/11/2022 09:17:17    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 062) 108,90

24/11/2022 09:17:31    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 046) 108,00

24/11/2022 09:17:46    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 062) 107,50

24/11/2022 09:18:01    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 062) 105,40

24/11/2022 09:18:37    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 105,39

24/11/2022 09:19:23    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 064) 105,41

24/11/2022 09:20:04    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 062) 104,50

24/11/2022 09:20:30    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 046) 104,00

24/11/2022 09:20:50    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 062) 103,85

24/11/2022 09:21:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 046, 
PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 031
24/11/2022 09:21:38    FECHADO 1    

24/11/2022 09:22:02    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001) 31,77

24/11/2022 09:22:11    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 067) 65,00

24/11/2022 09:22:16    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 046) 88,00

24/11/2022 09:22:27    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 064) 88,59

24/11/2022 09:26:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME
24/11/2022 09:26:38    HABILITAÇÃO    
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24/11/2022 09:37:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 001: Bom dia conforme contato com o responsável de compras do nosso município, essa empresa já 
participou de licitação e não entregou os produtos solicitados, já foi enviado para o setor jurídico para abrir processo administrativo, 
vamos ter que aguardar a posição, para darmos continuidade no processo e desclassificar a sua empresa   
24/11/2022 10:34:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/11/2022 11:04:49    EM ADJUDICAÇÃO    

24/11/2022 12:29:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 001: Foi enviada a sua empresa uma Solicitação de Fornecimento em 27 de julho de 2022, vossa empresa 
não entregou os produtos solicitados, não respondeu as diversas mensagens que a Secretaria enviou. Na data do dia 04 de Outubro 
de 2022 foi enviada a primeira notificação para sua empresa por motivo de não entregar o produto, vossa empresa não respondeu 
nem a notificação que tinha o prazo apresentar os motivos de não entregar os produtos e não responder a solicitação. 
24/11/2022 12:36:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 001: Vossa empresa não entregou os itens na licitação anterior, agora iria entregar? Pela não entrega do 
objeto na licitação anterior que tem os mesmos itens, pela inexecução  total do objeto do contrato, vossa empresa será 
desclassificada do referido pregão, conforme preve a lei, esta é a decisão do departamento jurídico do município. Foi dado a vossa 
empresa  a ampla defesa e o contraditório, porém vossa empresa nem se quer respondeu a notificação.
24/11/2022 20:14:53    MENSAGEM    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 001)
Sr. Pregoeiro, não temos conhecimento sobre notificação. Com relação ao outro contrato sobre os mesmos itens, foi solicitado 
fornecimento de 17% do contrato no fim do ano passado e foi devidamente entregue. Neste ano, foi solicitado o fornecimento de 
mais 63% do contrato, sendo que já foi cumprido parcial e será inteiramente cumprido.
19/12/2022 15:09:03    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME  069 17.835.808/0001-91 42,40 9,66 Sim

2 M. C. COMERCIAL LTDA  079 09.241.023/0001-62 42,50 16,00 Sim

3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME  077 13.806.931/0001-23 42,50 18,80 Sim

4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  068 08.574.064/0001-08 42,50 22,35 Sim

5 BACELAR & BACELAR LTDA  008 04.086.793/0001-64 42,50 27,99 Sim

6 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  034 44.651.148/0001-61 42,50 28,20 Sim

7 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  085 40.579.382/0001-74 42,50 28,42 Sim

8 FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940  026 46.667.239/0001-10 42,50 34,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 09:40:56    PUBLICADO    

10/11/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/11/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/11/2022 09:00:38    DISPUTA    

24/11/2022 09:00:38    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 026) 42,50

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADES
Descrição: MACAÇÃO MANGA LONGA COM CAPUZ
Quantidade: 220 Valor Unit.: 9,66 Valor Total: 2.125,20

Marca: M Conf Modelo: 

4 de 17Gerado em: 19/12/2022 15:09:04

MUNICIPIO DE FIGUEIRA
FIGUEIRA-PR



24/11/2022 09:00:38    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 085) 42,50

24/11/2022 09:00:38    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 068) 42,50

24/11/2022 09:00:38    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 069) 42,40

24/11/2022 09:00:38    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 42,50

24/11/2022 09:00:38    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 034) 42,50

24/11/2022 09:00:38    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 077) 42,50

24/11/2022 09:00:38    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 42,50

24/11/2022 09:01:10    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 42,00

24/11/2022 09:01:33    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 41,90

24/11/2022 09:01:59    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 41,50

24/11/2022 09:02:39    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 069) 41,49

24/11/2022 09:02:54    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 41,30

24/11/2022 09:03:05    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 069) 41,29

24/11/2022 09:03:16    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 41,00

24/11/2022 09:03:45    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 40,99

24/11/2022 09:03:55    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 069) 40,98

24/11/2022 09:04:00    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 40,90

24/11/2022 09:04:21    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 069) 40,89

24/11/2022 09:04:31    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 40,85

24/11/2022 09:04:46    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 069) 40,84

24/11/2022 09:05:00    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 40,80

24/11/2022 09:05:32    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 034) 39,00

24/11/2022 09:05:59    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 38,99

24/11/2022 09:06:49    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 034) 38,80

24/11/2022 09:07:07    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 38,79

24/11/2022 09:07:53    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 026) 38,78

24/11/2022 09:08:05    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 085) 38,70

24/11/2022 09:08:17    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 034) 38,50

24/11/2022 09:08:36    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 38,45

24/11/2022 09:09:04    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 069) 38,44

24/11/2022 09:09:34    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 069) 38,43

24/11/2022 09:09:52    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 077) 38,00

24/11/2022 09:09:56    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 38,30

24/11/2022 09:10:00    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 069) 37,99

24/11/2022 09:10:02    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 37,90

24/11/2022 09:10:06    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 36,00

24/11/2022 09:10:32    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 085) 35,99

24/11/2022 09:10:38    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 35,00

24/11/2022 09:10:56    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 026) 34,95

24/11/2022 09:11:01    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 069) 34,99

24/11/2022 09:11:04    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 30,00

24/11/2022 09:11:12    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 29,99

24/11/2022 09:11:19    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 29,00

24/11/2022 09:11:25    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 28,99
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24/11/2022 09:11:28    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 085) 28,90

24/11/2022 09:11:50    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 28,50

24/11/2022 09:11:54    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 28,45

24/11/2022 09:12:03    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 069) 28,49

24/11/2022 09:12:25    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 085) 28,42

24/11/2022 09:12:37    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 28,40

24/11/2022 09:12:43    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 28,30

24/11/2022 09:12:53    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 068) 28,33

24/11/2022 09:14:20    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 034) 28,20

24/11/2022 09:14:26    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 28,00

24/11/2022 09:14:35    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 008) 27,99

24/11/2022 09:15:38    TEMPO RANDÔMICO    

24/11/2022 09:15:45    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 27,00

24/11/2022 09:16:00    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 069) 26,99

24/11/2022 09:16:21    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 068) 27,01

24/11/2022 09:17:40    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 077) 25,00

24/11/2022 09:19:07    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 26,98

24/11/2022 09:19:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 079, 
PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 068
24/11/2022 09:19:38    FECHADO 1    

24/11/2022 09:20:40    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 068) 22,35

24/11/2022 09:21:02    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 069) 9,66

24/11/2022 09:21:14    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 077) 18,80

24/11/2022 09:22:34    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 16,00

24/11/2022 09:24:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME
24/11/2022 09:24:38    HABILITAÇÃO    

24/11/2022 10:34:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/11/2022 11:04:48    EM ADJUDICAÇÃO    

19/12/2022 15:09:03    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME  078 17.835.808/0001-91 32,90 11,20 Sim

2 M. C. COMERCIAL LTDA  021 09.241.023/0001-62 32,99 13,00 Sim

3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME  058 13.806.931/0001-23 32,99 13,40 Sim

4 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  032 44.651.148/0001-61 32,90 23,50 Sim

5 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  069 40.579.382/0001-74 32,99 23,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: CONJUNTO
Descrição: CONJUNTO PAGÃO RECÉM NASCIDO
Quantidade: 220 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 2.464,00

Marca: B Baby Modelo: 

6 de 17Gerado em: 19/12/2022 15:09:04

MUNICIPIO DE FIGUEIRA
FIGUEIRA-PR



6 BACELAR & BACELAR LTDA  085 04.086.793/0001-64 32,99 23,90 Sim

7 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  089 08.574.064/0001-08 32,99 23,93 Sim

8 FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940  095 46.667.239/0001-10 32,99 27,98 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 09:40:56    PUBLICADO    

10/11/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/11/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/11/2022 09:00:38    DISPUTA    

24/11/2022 09:00:38    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 069) 32,99

24/11/2022 09:00:38    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 089) 32,99

24/11/2022 09:00:38    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 085) 32,99

24/11/2022 09:00:38    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 095) 32,99

24/11/2022 09:00:38    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 032) 32,90

24/11/2022 09:00:38    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 058) 32,99

24/11/2022 09:00:38    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 021) 32,99

24/11/2022 09:00:38    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 078) 32,90

24/11/2022 09:01:16    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 085) 32,00

24/11/2022 09:01:42    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 021) 31,00

24/11/2022 09:02:03    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 085) 30,50

24/11/2022 09:02:45    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 078) 30,49

24/11/2022 09:02:58    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 085) 30,40

24/11/2022 09:03:11    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 078) 30,39

24/11/2022 09:03:23    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 021) 30,38

24/11/2022 09:03:42    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 085) 30,35

24/11/2022 09:03:50    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 078) 30,34

24/11/2022 09:04:35    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 085) 30,30

24/11/2022 09:05:01    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 078) 30,29

24/11/2022 09:05:19    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 078) 30,28

24/11/2022 09:05:24    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 085) 30,25

24/11/2022 09:05:50    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 078) 30,24

24/11/2022 09:06:01    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 032) 30,00

24/11/2022 09:06:08    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 085) 29,99

24/11/2022 09:08:15    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 069) 29,50

24/11/2022 09:08:42    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 085) 29,10

24/11/2022 09:09:09    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 078) 29,09

24/11/2022 09:10:41    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 085) 29,00

24/11/2022 09:10:49    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 069) 28,90

24/11/2022 09:10:57    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 058) 28,00

24/11/2022 09:11:04    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 085) 27,99

MOVIMENTOS DO LOTE
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24/11/2022 09:11:28    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 021) 25,00

24/11/2022 09:11:41    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 069) 24,90

24/11/2022 09:11:50    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 095) 27,98

24/11/2022 09:12:11    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 085) 24,00

24/11/2022 09:12:25    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 078) 23,99

24/11/2022 09:12:47    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 085) 23,90

24/11/2022 09:12:57    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 069) 23,80

24/11/2022 09:12:59    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 089) 23,93

24/11/2022 09:14:28    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 032) 23,50

24/11/2022 09:14:35    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 021) 20,00

24/11/2022 09:15:38    TEMPO RANDÔMICO    

24/11/2022 09:15:39    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 078) 19,99

24/11/2022 09:16:03    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 021) 18,00

24/11/2022 09:16:18    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 078) 17,99

24/11/2022 09:17:52    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 058) 15,50

24/11/2022 09:18:16    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 021) 15,51

24/11/2022 09:21:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE 021, 
PARTICIPANTE 078
24/11/2022 09:21:38    FECHADO 1    

24/11/2022 09:22:21    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 078) 11,20

24/11/2022 09:22:33    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 058) 13,40

24/11/2022 09:22:52    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 021) 13,00

24/11/2022 09:26:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME
24/11/2022 09:26:39    HABILITAÇÃO    

24/11/2022 10:34:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/11/2022 11:04:48    EM ADJUDICAÇÃO    

19/12/2022 15:09:03    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME  056 17.835.808/0001-91 35,60 5,53 Sim

2 M. C. COMERCIAL LTDA  062 09.241.023/0001-62 35,68 8,00 Sim

3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME  006 13.806.931/0001-23 35,68 9,80 Sim

4 BACELAR & BACELAR LTDA  070 04.086.793/0001-64 35,68 19,70 Sim

5 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  055 44.651.148/0001-61 35,68 19,80 Sim

6 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  041 40.579.382/0001-74 35,68 24,80 Sim

7 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  024 08.574.064/0001-08 35,68 24,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: KIT
Descrição: KIT RECÉM NASCIDO, TOUCA +LUVA+SAPATINHO
Quantidade: 160 Valor Unit.: 5,53 Valor Total: 884,80

Marca: A Baby Modelo: 
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8 FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940  074 46.667.239/0001-10 35,68 35,68 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 09:40:56    PUBLICADO    

10/11/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/11/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/11/2022 09:00:39    DISPUTA    

24/11/2022 09:00:39    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 024) 35,68

24/11/2022 09:00:39    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 074) 35,68

24/11/2022 09:00:39    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 35,68

24/11/2022 09:00:39    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 062) 35,68

24/11/2022 09:00:39    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 006) 35,68

24/11/2022 09:00:39    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 35,68

24/11/2022 09:00:39    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 041) 35,68

24/11/2022 09:00:39    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 056) 35,60

24/11/2022 09:01:22    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 35,00

24/11/2022 09:01:52    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 062) 34,00

24/11/2022 09:02:08    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 33,50

24/11/2022 09:02:55    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 056) 33,49

24/11/2022 09:03:09    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 062) 33,48

24/11/2022 09:03:21    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 33,00

24/11/2022 09:03:34    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 062) 32,99

24/11/2022 09:03:42    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 056) 32,98

24/11/2022 09:04:46    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 32,90

24/11/2022 09:05:13    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 056) 32,89

24/11/2022 09:05:28    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 32,85

24/11/2022 09:06:08    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 30,00

24/11/2022 09:06:23    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 29,99

24/11/2022 09:09:18    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 056) 29,98

24/11/2022 09:10:44    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 29,50

24/11/2022 09:10:47    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 006) 29,00

24/11/2022 09:11:20    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 28,99

24/11/2022 09:11:53    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 062) 25,00

24/11/2022 09:12:08    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 24,99

24/11/2022 09:12:31    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 056) 24,98

24/11/2022 09:12:48    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 041) 24,90

24/11/2022 09:12:54    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 24,85

24/11/2022 09:13:05    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 041) 24,80

24/11/2022 09:13:08    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 024) 24,88

24/11/2022 09:13:17    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 24,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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24/11/2022 09:14:03    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 062) 20,00

24/11/2022 09:14:14    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 19,99

24/11/2022 09:14:37    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 19,80

24/11/2022 09:14:43    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 19,70

24/11/2022 09:14:47    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 062) 15,00

24/11/2022 09:14:47    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 056) 19,79

24/11/2022 09:15:39    TEMPO RANDÔMICO    

24/11/2022 09:16:09    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 056) 14,99

24/11/2022 09:18:04    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 006) 13,50

24/11/2022 09:18:37    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 062) 13,52

24/11/2022 09:21:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 062, 
PARTICIPANTE 056
24/11/2022 09:21:39    FECHADO 1    

24/11/2022 09:22:39    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 056) 5,53

24/11/2022 09:23:05    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 006) 9,80

24/11/2022 09:23:11    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 062) 8,00

24/11/2022 09:26:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME
24/11/2022 09:26:39    HABILITAÇÃO    

24/11/2022 10:34:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/11/2022 11:04:48    EM ADJUDICAÇÃO    

19/12/2022 15:09:03    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME  034 17.835.808/0001-91 48,20 6,44 Sim

2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME  021 13.806.931/0001-23 48,30 12,80 Sim

3 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  039 40.579.382/0001-74 48,30 25,40 Sim

4 M. C. COMERCIAL LTDA  096 09.241.023/0001-62 48,30 30,00 Sim

5 FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940  073 46.667.239/0001-10 48,30 34,95 Sim

6 BACELAR & BACELAR LTDA  076 04.086.793/0001-64 48,30 34,99 Sim

7 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  074 08.574.064/0001-08 48,30 35,01 Sim

8 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  062 44.651.148/0001-61 48,30 39,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: KIT
Descrição: KIT COM 03 TOALHINHAS DE BOCA
Quantidade: 160 Valor Unit.: 6,44 Valor Total: 1.030,40

Marca: MR Tec Modelo: 
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10/11/2022 09:40:56    PUBLICADO    

10/11/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/11/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/11/2022 09:00:39    DISPUTA    

24/11/2022 09:00:39    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 48,30

24/11/2022 09:00:39    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 039) 48,30

24/11/2022 09:00:39    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 074) 48,30

24/11/2022 09:00:39    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 076) 48,30

24/11/2022 09:00:39    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 073) 48,30

24/11/2022 09:00:39    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 062) 48,30

24/11/2022 09:00:39    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 021) 48,30

24/11/2022 09:00:39    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 034) 48,20

24/11/2022 09:02:13    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 076) 48,00

24/11/2022 09:02:13    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 48,10

24/11/2022 09:02:40    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 47,99

24/11/2022 09:03:31    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 034) 47,98

24/11/2022 09:03:49    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 076) 47,90

24/11/2022 09:03:55    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 076) 47,85

24/11/2022 09:04:26    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 034) 47,84

24/11/2022 09:05:11    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 076) 47,80

24/11/2022 09:06:16    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 062) 45,00

24/11/2022 09:06:29    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 076) 44,99

24/11/2022 09:09:46    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 039) 43,00

24/11/2022 09:10:05    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 034) 42,99

24/11/2022 09:10:36    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 021) 42,00

24/11/2022 09:10:48    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 076) 41,90

24/11/2022 09:13:16    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 074) 41,88

24/11/2022 09:13:25    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 076) 41,00

24/11/2022 09:13:54    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 40,00

24/11/2022 09:14:08    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 076) 39,99

24/11/2022 09:14:34    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 073) 39,90

24/11/2022 09:14:46    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 062) 39,80

24/11/2022 09:14:47    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 076) 39,89

24/11/2022 09:14:55    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 35,00

24/11/2022 09:14:58    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 076) 39,70

24/11/2022 09:15:09    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 076) 34,99

24/11/2022 09:15:18    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 034) 34,98

24/11/2022 09:15:39    TEMPO RANDÔMICO    

24/11/2022 09:16:24    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 30,00

24/11/2022 09:16:28    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 073) 34,95

24/11/2022 09:16:28    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 074) 35,01

24/11/2022 09:16:50    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 034) 29,99

24/11/2022 09:18:13    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 021) 25,50

MOVIMENTOS DO LOTE
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24/11/2022 09:18:31    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 039) 25,40

24/11/2022 09:18:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 021, 
PARTICIPANTE 034
24/11/2022 09:18:39    FECHADO 1    

24/11/2022 09:19:12    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 021) 12,80

24/11/2022 09:21:24    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 034) 6,44

24/11/2022 09:23:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME
24/11/2022 09:23:39    HABILITAÇÃO    

24/11/2022 10:34:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/11/2022 11:04:48    EM ADJUDICAÇÃO    

19/12/2022 15:09:03    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME  054 17.835.808/0001-91 31,20 9,38 Sim

2 M. C. COMERCIAL LTDA  062 09.241.023/0001-62 31,31 15,00 Sim

3 BACELAR & BACELAR LTDA  046 04.086.793/0001-64 31,31 19,99 Sim

4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  042 08.574.064/0001-08 31,31 28,89 Sim

5 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  099 40.579.382/0001-74 31,30 28,97 Sim

6 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME  016 13.806.931/0001-23 31,31 29,00 Sim

7 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  024 44.651.148/0001-61 31,31 29,01 Sim

8 FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940  001 46.667.239/0001-10 31,31 31,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 09:40:56    PUBLICADO    

10/11/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/11/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/11/2022 09:00:39    DISPUTA    

24/11/2022 09:00:39    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 054) 31,20

24/11/2022 09:00:39    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 042) 31,31

24/11/2022 09:00:39    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 046) 31,31

24/11/2022 09:00:39    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 001) 31,31

24/11/2022 09:00:39    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 024) 31,31

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - ADJUDICADO
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: KIT
Descrição: KIT DE MEIAS COM 6 PARES NA COR BRANCA
Quantidade: 160 Valor Unit.: 9,38 Valor Total: 1.500,80

Marca: R Meias Modelo: 
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24/11/2022 09:00:39    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 062) 31,31

24/11/2022 09:00:39    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 016) 31,31

24/11/2022 09:00:39    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 099) 31,30

24/11/2022 09:01:30    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 046) 31,00

24/11/2022 09:02:29    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 062) 30,99

24/11/2022 09:03:28    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 046) 30,90

24/11/2022 09:03:37    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 054) 30,89

24/11/2022 09:04:06    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 046) 3,00

24/11/2022 09:04:56    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 054) 30,85

24/11/2022 09:09:31    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 099) 30,00

24/11/2022 09:10:23    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 016) 29,00

24/11/2022 09:10:27    MENSAGEM    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 046)
bom dia! poderia cancelar meu lance... erro de digitação!
24/11/2022 09:11:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 046 no valor de 3,00 foi cancelado.
24/11/2022 09:11:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 046: Bom dia
24/11/2022 09:11:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 046: cancelado
24/11/2022 09:12:02    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 046) 28,99

24/11/2022 09:12:04    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 024) 29,01

24/11/2022 09:12:37    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 099) 28,97

24/11/2022 09:12:59    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 046) 28,90

24/11/2022 09:13:21    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 042) 28,89

24/11/2022 09:13:38    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 054) 28,87

24/11/2022 09:13:38    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 046) 28,00

24/11/2022 09:15:09    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 062) 20,00

24/11/2022 09:15:16    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 046) 19,99

24/11/2022 09:15:39    TEMPO RANDÔMICO    

24/11/2022 09:16:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 062, 
PARTICIPANTE 054
24/11/2022 09:16:39    FECHADO 1    

24/11/2022 09:17:16    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 054) 9,38

24/11/2022 09:17:42    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 062) 15,00

24/11/2022 09:21:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME
24/11/2022 09:21:39    HABILITAÇÃO    

24/11/2022 10:34:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/11/2022 11:04:48    EM ADJUDICAÇÃO    

19/12/2022 15:09:03    ADJUDICADO    

LOTE 7 - ADJUDICADO
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME  062 17.835.808/0001-91 72,30 26,60 Sim

2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  056 44.651.148/0001-61 72,34 57,00 Sim

3 FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940  007 46.667.239/0001-10 72,34 59,80 Sim

4 BACELAR & BACELAR LTDA  074 04.086.793/0001-64 72,34 59,969 Sim

5 M. C. COMERCIAL LTDA  004 09.241.023/0001-62 72,34 60,00 Sim

6 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME  036 13.806.931/0001-23 72,34 68,00 Sim

7 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  044 40.579.382/0001-74 72,00 69,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 09:40:56    PUBLICADO    

10/11/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/11/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/11/2022 09:00:39    DISPUTA    

24/11/2022 09:00:39    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 72,34

24/11/2022 09:00:39    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 036) 72,34

24/11/2022 09:00:39    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 72,00

24/11/2022 09:00:39    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 074) 72,34

24/11/2022 09:00:39    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 007) 72,34

24/11/2022 09:00:39    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 056) 72,34

24/11/2022 09:00:39    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 062) 72,30

24/11/2022 09:01:41    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 074) 70,00

24/11/2022 09:03:01    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 69,99

24/11/2022 09:03:12    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 074) 69,50

24/11/2022 09:04:41    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 062) 69,49

24/11/2022 09:04:54    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 074) 69,40

24/11/2022 09:08:19    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 007) 69,39

24/11/2022 09:08:47    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 074) 69,30

24/11/2022 09:09:10    LANCE    WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 044) 69,29

24/11/2022 09:09:18    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 056) 69,20

24/11/2022 09:09:31    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 007) 69,00

24/11/2022 09:10:12    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 036) 68,00

24/11/2022 09:10:17    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 062) 68,99

24/11/2022 09:10:59    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 074) 67,99

24/11/2022 09:11:18    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 062) 67,98

24/11/2022 09:11:58    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 074) 67,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 7 Unidade: UNIDADES
Descrição: BOLSA MATERNIDADE NA COR BRANCO
Quantidade: 160 Valor Unit.: 26,60 Valor Total: 4.256,00

Marca: M Baby Modelo: 
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24/11/2022 09:13:36    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 65,00

24/11/2022 09:14:25    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 074) 64,99

24/11/2022 09:15:04    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 056) 64,98

24/11/2022 09:15:16    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 60,00

24/11/2022 09:15:26    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 074) 59,969

24/11/2022 09:15:39    TEMPO RANDÔMICO    

24/11/2022 09:16:11    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 007) 59,85

24/11/2022 09:16:38    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 062) 59,84

24/11/2022 09:17:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 007, 
PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 056
24/11/2022 09:17:39    FECHADO 1    

24/11/2022 09:19:08    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 007) 59,80

24/11/2022 09:20:48    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 062) 26,60

24/11/2022 09:20:53    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 056) 57,00

24/11/2022 09:22:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME
24/11/2022 09:22:40    HABILITAÇÃO    

24/11/2022 10:34:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/11/2022 11:04:48    EM ADJUDICAÇÃO    

19/12/2022 15:09:03    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME  022 17.835.808/0001-91 52,50 31,50 Sim

2 FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940  016 46.667.239/0001-10 52,58 44,85 Sim

3 M. C. COMERCIAL LTDA  095 09.241.023/0001-62 52,58 45,00 Sim

4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME  026 13.806.931/0001-23 52,58 49,00 Sim

5 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  091 44.651.148/0001-61 52,58 49,70 Sim

6 BACELAR & BACELAR LTDA  097 04.086.793/0001-64 52,58 49,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 09:40:56    PUBLICADO    

10/11/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/11/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - ADJUDICADO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: PACOTE
Descrição: FRALDA DE RECEM NASCIDO COM 40 UNIDADES
Quantidade: 160 Valor Unit.: 31,50 Valor Total: 5.040,00

Marca: Cremer Modelo: 
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24/11/2022 09:00:40    DISPUTA    

24/11/2022 09:00:40    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 016) 52,58

24/11/2022 09:00:40    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 097) 52,58

24/11/2022 09:00:40    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 091) 52,58

24/11/2022 09:00:40    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 026) 52,58

24/11/2022 09:00:40    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 095) 52,58

24/11/2022 09:00:40    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 022) 52,50

24/11/2022 09:02:52    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 095) 52,49

24/11/2022 09:03:18    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 022) 52,48

24/11/2022 09:03:37    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 097) 52,47

24/11/2022 09:04:53    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 022) 52,46

24/11/2022 09:05:09    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 022) 52,45

24/11/2022 09:05:17    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 097) 52,44

24/11/2022 09:05:40    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 097) 52,43

24/11/2022 09:05:49    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 016) 52,40

24/11/2022 09:06:15    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 097) 52,39

24/11/2022 09:08:51    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 016) 52,38

24/11/2022 09:10:03    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 026) 52,00

24/11/2022 09:10:23    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 022) 51,99

24/11/2022 09:10:35    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 016) 51,85

24/11/2022 09:10:55    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 097) 51,84

24/11/2022 09:11:16    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 016) 51,80

24/11/2022 09:11:34    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 097) 51,79

24/11/2022 09:12:03    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 016) 51,75

24/11/2022 09:12:15    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 097) 51,70

24/11/2022 09:13:00    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 016) 51,65

24/11/2022 09:13:28    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 095) 50,00

24/11/2022 09:13:33    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 097) 51,50

24/11/2022 09:13:45    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 016) 49,95

24/11/2022 09:14:20    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 097) 49,90

24/11/2022 09:14:51    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 016) 49,85

24/11/2022 09:15:02    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 097) 49,80

24/11/2022 09:15:14    LANCE    M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 091) 49,70

24/11/2022 09:15:32    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 016) 49,65

24/11/2022 09:15:40    TEMPO RANDÔMICO    

24/11/2022 09:16:27    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 022) 49,64

24/11/2022 09:16:51    LANCE    M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 095) 45,00

24/11/2022 09:17:03    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 016) 44,90

24/11/2022 09:17:42    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 022) 44,89

24/11/2022 09:18:39    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 026) 49,00

24/11/2022 09:22:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 016, 
PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 026
24/11/2022 09:22:40    FECHADO 1    
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24/11/2022 09:23:05    LANCE    DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME (PARTICIPANTE 022) 31,50

24/11/2022 09:23:22    LANCE    FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940 (PARTICIPANTE 016) 44,85

24/11/2022 09:27:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME
24/11/2022 09:27:40    HABILITAÇÃO    

24/11/2022 10:34:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/11/2022 11:04:49    EM ADJUDICAÇÃO    

19/12/2022 15:09:03    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JOARES RODRIGUES DE PROENÇA

_________________________________________________________________________
APOIO   GEANDRO CICERO DE LIMA

_________________________________________________________________________
APOIO   JOÃO BATISTA DINIZ
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